[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     29.01.2014

       №    74  .
станица Динская
Об отмене отдельных правовых актов

 администрации Динского сельского поселения
Динского района

В связи с изменениями, внесенными в статью 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» (с изменениями и дополнениями), в целях приведения в соответствие с постановлением администрации Динского сельского поселения Динского района от 31.10.2013 № 1031 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Динском сельском поселении Динского района, руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить следующие постановления администрации Динского сельского поселения Динского района:

1) постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 22.08.2012 №729 «Об утверждении сельской целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства Динском сельском поселении Динского района» на 2013-2014 годы»;

2) постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 16.08.2013 №785 «Об утверждении сельской целевой программы «О проведении работ по сверке записей книг похозяйственного учета» на 2014 год»;

3) постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 30.08.2013 №834 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие системы органов территориального общественного самоуправления в Динском сельском поселении Динского района на 2014 год».

2. Общему отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Купранова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трибуна».

3. Финансово-экономическому отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Гальченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Глава Динского

сельского поселения

    Ю.К. Чернышев